
令和４年 11 月吉日 

 

各 位 

きたみらい農業協同組合 

代表理事組合長 大坪広則 

 

 

虚礼廃止のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から当組合の事業につきまして、特段のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

今般、地球温暖化の進行に伴う脱炭素化社会への取組拡大や、SD

Ｇs や自然環境意識の高まりなど、昨今の社会情勢を鑑み、強い結び

つきのもとお付き合いをいただいている関係機関の皆様に対してま

しては、その取り組みの一環として、令和５年より年賀状によるご挨

拶を控えさせていただくことと致しました。 

関係機関の皆様におかれましては、事業ご賢察の上、今般の取り組

みにつきましてご理解を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上

げます。 

 

謹白 


